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MHTEPMET

Mpanc Ha 27.04.2025

MuHUM. baHk kapTa baHk kapTa na wop nuu,

MeTtannsbl
% 3acopa oT20kr.go 1. 6onee 1 T. 6onee 1 T.

Jlom megu
Mefab MUKC 1 640 650 657
Megb Kycok 1 650 660 667
Mepnb B macne 3 640 650 657
Menb oT6opKa 0 660 670 677
Megb 6n1eck TOHKUI -2 660 670 677
Mepb 6neck 0 670 680 687
MepgHas cTpy>xka 3 560 570 576
Megnb ny>xeHas 1 560 570 576
[a30Bble KONIOHKMK 1 560 570 576
a3 Kon ny>KeHHble 2 470 480 485
Mepb-antoMuUHNI paguaTopsbl 1 210 220 222
Bumetann CutFe 1 120 130 131
®ocdopka (M9, MD10) -1 590 600 606
Megb ¢ xpomom 1 405 415 419
Pagnatopbl MefHble 1 405 415 419
Jlom natyHu

JlaTyHb MUKC 1 405 415 419
JlaTyHHas cTpy»ka 3 365 375 379
JlaTyHHble pagunaTopbl 1 405 415 419
JlaTyHb JIC59 1 415 425 429
NaTtyHb J163 1 430 440 444
JNaTyHb J190 1 520 530 535
BoinepHas Tpybka 3 0 0 0

JlaTyHHbIN BONOC 1 385 395 399
['Mnb3bl, KONaHka 5 0 0 0

bpoH3sa

BpoH3a Mukc 1 505 515 520
BpoH3oBas cTpyxka 3 475 485 490
BpoHsa BpAX 1 519 525 530
BpoHsa BpOLC 1 518 525 530
BpoHsa bpOd 1 640 650 657




MpokaT 6poH3bI

MH>X5-1

MH>X10-1

MH>X30-1-1 (Menbxuop)
MHL115-20 (Hei3unb6ep)
MH40 (KoHcTaHTaH)
HM>XXMu, 28-2,5-1,5 (MoHesb)

ANOMUHUIA MUKC
MoTopHbIN
Mpodwunb AL 31
AntoMUHMEBaSA LWINHA
Muwéska
AnekTpoTex

Owucku Al
Onany6ka

CTpyxKa

BaHka

®onbra

ABTO pagunaTopsbl
Odcer

Tennbivi npodunb
AMr, AMu
Onnétka

Epumn

Marnui

Kab6enb pasgenka 6neck (no
MEeTBbIX0AY)

Ka6enb paspenka macno (no
MeTBbIXOAY)

Kab6enb cenapauus (Mo MeTBbIXogy)
Ka6enb ny>keHka (Mo MeTBbIXoAy)
NYM, BBr npoBog (6pyTTO)

UTP, FTP (cna6oTouka)

BBr ot 50mMm2

MpoBog, MB-3, MB-1 (0T 25MM)
TenedoHHbIN kabenb

dunpep kabenb

Megb B CTEKNIOTKaHM (Nno
MEeTBbIX0ZY)

Mely
ABBr ot 50mMm2

An. Ka6enb o1 50MM2 (no
METBbIX0Y)

ATIBIy (CLUMTbIN NOSIMSTUNEH)
ACBH

MeaHO-HUKeNeBbIN CrnaB
570
560
550
405
530
610
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MUHUNI

105
110
140
140
145
165
120

90

83
80
60
65
140
85
110
100
0
50

650

620

540
480
140
150

580
570
560
415
530
620

115
120
150
150
155
175
130

100

93
20
70
75
150
95
120
110
0
60

660

630

550
490
150
160

586
576
566
419
535
626

116
121
152
152
157
177
131

101

94
91
71
76
152
96
121
111
0

61

Kabenb 6/y

667

636

556
495
152
162




AC (no meTBbIx0ay)
Ka6enb CUI
An. npoBog (6pyTTO)

ANOMUHUI B CTEKJTOTKAHU

10% Ni 12X18H10T

9% Ni Aisi321

8% Ni Aisi304

Ctpyxka 10% Hukens
Ctpy>ka 9% Hukens
CTpyxKa 8% Hukens
Aisi316 (04X17H13M2)
Aisi904

91943 06XH28MAT
Huxpom x15H60

Huxpom x20H80
Bbicouka 15-99% Hukens
Huskonerupka 1-6% Hukens
XH60BT

XH78T

XpoMucToe xeneso

XpoM MeTanmyeckui

Mpokat

Hukenb 99%

Hukenb kaTopg

Hukenb rpaHyna

TuTtaH Mukc

TutaH BT 1-0
TutaH MT3B

TutaH 3M

TuTaHoBas CTpyXKa

Mpokat

AKKYMYNSITOPbI 3aUTble
AKKYMYNSITOPbI CUTbIE
AKB oT norpysumkos
Fenesble (oT MBI, UPS)
LLlenioyHble aKKyMynsiTopbl
960HUTOBbIE aKKYMYSATOPbI

Ctekno (kopnyc)

CBUHeLl KabesbHbI
CBuHel caMonsiaB

py3ukun
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AKKyMyn
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KeJlb

TutaH

CBuHel,

OnoBo

100
0
15
60

Hepx. cTanb

57
47
g7
32
27
22
100
220
240
430
750
650

700
700
15
300

870
1050
1000

200
220
290
290
125
0

ATOpbI 6/y

47
47
47
44
50
34
34

115
110
60

110

20
70

62
52
42
37
32
27
110
230
250
480
800
700

750
750
20
350

920
1100
1050

210
230
300
300
135

52
52
52
49
60
39
39

125
120
70

111

20
71

63
53
42
37
32
27
111
232
253
485
808
707

758
758
20
354

929
1111
1061

212
232
303
303
136

53
53
53
49
61
39
39

126
121
71




Onoeo 99,9%

0OnoBo ¢ NnpuMecsamm
Mpunoi NMOC (3a 100%)
Mpunon MOCCy
Mpunoi 6pak

Ba66uT 683 (FOCT)
ba66ut B83 6pak
ba6out b16

CTpy>Ka 0/loBAHHas
Cnnasbl Pose, Byaa
Cypbma (Cy-0, Cy-00, Cy-2)
BucmyT (Bu-0, Bu-1)

LIAM mukc
Linnk nepeuyHbIv (L0-LIT)

LinHk ¢ npunMmecammn

Bonbdpam ot 98%
BH)X, BH
BHA, BL,
MpokaTt

TBepAblii cnnas, No6eauTt

BK-TK oTnasiHHbI# (c nonymoi)

BbicTpopes P6M5
BbicTpopes P18
BbicTpopes P9

Monun6éaeH 99%

MonunéaeH nevyHom

[MpokaTt

Ko6anbT 99%
MepmeHatop 49KD
27KX

Koap (29HK)

CnnaB ¢ Ko6anbTOM

Huno6wui
LinpkoHumn
TaHTan
BaHagui

MadHumn

Unann

0 2300
0 1000
0 2200
0 160
1450
0 1700
0 1350
0 260
3 0
0 200
0 450
450
LInHk
1 130
0 150
80
Bonbdpam
0 2200
0 1350
0 1150
0 0
Mo6eanT
0 1900
0 1850
BbicTpopes
1 240
1 400
1 100
MonnéaeH
0 3700
0 3600
0 0
Ko6anbT
0 1400
0 420
0 220
0 150
0 0

PenkosemernbHble MeTansib

0 2100
0 500
0 0

0 0

0 0

0 0

®eppocnnasbl

2400
1100
2300
170
1550
1800
1450
270

210
500
500

140
160
20

2300
1450
1250

1950
1900

250
410
110

3800
3700

1500
470
250
200

2600
550
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2424
1111
2323
172
1566
1818
1465
273

212
505
505

141
162
91

2323
1465
1263

1970
1919

253
414
111

3838
3737

1515
475
253
202

2626
556
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®eppomonuéaeH (PMo-60)
®eppoHnobuin (PH6-65)
deppoBonbdpam (GB70)
®deppoBaHaguii (PBa-80)
®eppoTuTaH (GTU70)

Cranb

YyryH

CranbHas cTpyxKa
Tpoca, npoBosioka
KoHanuunoHepbl

Pa3s6opka

Komnipeccopbl
CrapTepbl, reHepaTopbl
AneKTporeHeparTopsbl

dnekTpoasuratenu

ANOMUHUEBDBIE MaC/sAHble
AntOMUHKNEBbBIE CyXne

MegHble MacnsaHble

MegHble cyxue

Ye
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0
pHbIA NIoM (Nprem oT 100 Kr)

5 8

5
5 &
5
5

SﬂeKTpo,D,BMFaTeJ'IVI J1IOM

5 11
5 53
5 50
5 46

5 20
5 20
5 60
5 70
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o O O o o

TpaHchopmaTopbl 6/y

MHH 7811505661, KIIM 781701001, OFPH 1117847476702, P/cuy

40702810555000005866,

CEBEPO-3AMALHbIN BAHK MAO CEEPBAHK , BUK 044030653, 196158, ropos CaHKT-

MeTepbypr, BH.Tep. T.

Mocenok Wywapebl, w MockoBckoe, soMm 109, kopnyc 4, ctpoeHue 1, opuc 1.




